## CAP. XLVII.

1 Descende, sede in puluere virgo filia  
 A Babylon, sede in terra: non est soliu  
filix Chaldæorum, quia ultra non voca-  
 2 beris mollis & tenera. <sup>9</sup> Tolle molam, &  
mole farinam: denuda turpitudinem tuã,

F 5 discoo-

*Extrahitis.**Baru. 6. c. 23.**roborete vos.  
alia hñ cõfudim  
ini.**iustum, vel cõsili  
mei.***IESUS.***Zac. 6. lu. 1**in israel.**D. gre. h. 6. mor.  
c. 8. 9. 10.**c. Sipaulg.**32. 9. 5.**fasciam.*

*plantam pedis.**Nahū. 3. b. 5  
c. si paulg. 329.  
5.**occurren tibi sicut**J. 51. in fin  
e. Zac. 1.  
thren. 3.**ius.**Apo. 18. b. 7.**Lufr. 51. f. 19.**fortitudinez.**rebellare fecit.**remore.*

discooperi humerum, reuela crura, tran-  
 si flumina. ¶ Reuelabitur ignominia tua, 3  
 & videbitur opprobrium tuum: ultionē  
 capiam, & non resistet mihi homo. ¶ Re- 4  
 demptor noster, Dominus exercituum  
 nomen illius, sanctus Israël. ¶ Sede tacens, 5  
 & intra in tenebras filia Chaldaeorum:  
 quia non vocaberis ultra domina regno-  
 rum. ¶ Iratus sum super populum meū, 6  
 contaminavi hæreditatem meam, & de-  
 di eos in manu tua: non posuisti eis mi-  
 sericordias: super senem aggrauasti iugum  
 tuum valde. ¶ Et dixisti, In sempiternum 7  
 Jero domina. non posuisti hæc super cor  
 tuum, neque recordata es nouissimi tui.  
 ¶ Et nunc audi hæc delicata, & habitans 8  
 confidenter, quæ dicis in corde tuo, Ego  
 sum, & non est præter me amplius: non  
 sedebo vidua, & ignorabo sterilitatem.  
 ¶ Venient tibi duo hæc subito in die vna, 9  
 sterilitas & viduitas. vniuersa venerunt C  
 super te, propter multitudinem malefi-  
 ciorum tuorum, & propter duritiam in-  
 cantatorum tuorum vehementem. ¶ Et 10  
 fiducia habuisti in malitia tua, & dixisti,  
 Non est qui videat me. Sapientia tua &  
 scientia tua, hæc decepit te. Et dixisti in  
 corde tuo, Ego sum, & præter me nō est  
 altera. ¶ Veniet super te malū, & nescies 11  
 ortū eius: & irruet super te calamitas, quā  
 non poteris expiare: veniet super te repen-  
 te miseria quam nescies. ¶ Sta cum incan- 12  
 tatoribus tuis, & cum multitudine male-  
 ficiorū tuorū in quibus laborasti ab ado-  
 lescentia

13 lescentia tua, si fortè quid proſit tibi, aut  
 ſi poſſis fieri fortior. <sup>9</sup> Defeciſti in multi-  
 tudine conſiliorum tuorum: ſtent, & ſal-  
 uent te augures cæli, qui contemplaban-  
 tur ſydera, & ſupputabant menſes, vt ex  
 14 eis annuntiarent ventura tibi. <sup>9</sup> Ecce facti  
 ſunt quaſi ſtipula, ignis combuſſit eos, nō  
 liberabunt animā ſuam de manu flāmæ,  
 non ſunt prunæ quibus caleſcant, nec fo-  
 15 cus, vt ſedeant ad eum. <sup>9</sup> Sic facta ſunt tibi  
in quibuſcunq; laboraueras: negotiato-  
 res tui ab adoleſcentia tua, vnuquiſque in  
 via ſua errauerunt: non eſt qui ſaluet te.